
UCHWAŁA NR VII/37/2024
RADY MIEJSKIEJ W ŻYWCU

z dnia 19 września 2024 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobkach lub klubach dziecięcych utworzonych 
przez Miasto Żywiec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.)

Rada Miejska w Żywcu
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w żłobkach i klubach dziecięcych 
utworzonych przez Miasto Żywiec:

1) za pobyt dziecka w wymiarze do 10 godzin dziennie, w miesięcznej wysokości 1.500,00 zł,

2) za wydłużony pobyt dziecka w wysokości 50 zł za każdą dodatkową godzinę wykraczającą poza 10 godzin 
dziennego pobytu w żłobku,

3) za wyżywienie – dzienna stawka żywieniowa w maksymalnej wysokości do 25,00 zł,

4) w przypadku zawieszenia funkcjonowania żłobka lub klubu dziecięcego z przyczyn zewnętrznych, 
trwającego przez okres pełnego miesiąca opłata o której mowa w pkt 1 wynosi 100 zł.”

§ 2. Tracą moc:

1) uchwała nr XXI/159/2020 Rady Miejskiej w Żywcu z dnia 16 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobkach lub klubach dziecięcych utworzonych przez Miasto Żywiec 
oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od ponoszenia opłat,

2) uchwała nr XXIII/187/2020 Rady Miejskiej w Żywcu z dnia 16 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały nr XXI/159/2020 Rady Miejskiej w Żywcu z dnia 16 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobkach lub klubach dziecięcych utworzonych przez Miasto Żywiec 
oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od ponoszenia opłat.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żywca.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 września 2024 r.

Poz. 6265



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żywcu

Jarosław Gowin

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6265


		2024-09-20T06:27:19+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




